' ..

" ,

"
, .•

, ' ,
TRlBUNALDE'CONTAS.DOE ADO

PORTARIA N° 053, de 13 de fevereiro de 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL .DE (lONTAS DO EST O'DA
, " '. .' lO _ I • '

PARAIBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Con ênio de
Co~peração 'Técnica firmado entre este Tribu~al

!,' .'. .

Estado 4e Pernambuco (processo TC nQ 02148/2(14),

, . j. ,

" RESOLVE colocar à disposição do Tribuaál de Contas do ' tado de
Pernambuco, atf31 de dezembro de 2014, o Auditor e Contas Públic~s PEDRO
COELHO TEIXEIRA CAVALCANTI, matrícula n° 370.571-4, sem pr júfzo de'
seus diréitos e vantagens, com efeito 'a partir do di 17 de feverei~ d ano em
curso.

t?;/-=u:>~.;.• 4'

Conselheiro FÁBIO TÚLIO 'FILGUE

Presidente

P u b I I c.a d o 0.0. E.

EIA~I.c.:..p2 jJ!L
Cc " » iH m •

i·

\ . /